

Gdańsk, dnia 04.04.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF:DZZ.2700.009.2025.IGC.....²⁴¹

dot.: postępowania na na roboty budowlane związane z zamknięciem i rekultywacją sektora 800/1 na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne należącym do Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o. o. w Gdańsku. Sygnatura akt 6/TP/2025

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 4

W przedmiarze robót rekultywacyjnych w poz. 9d.3 wskazano 112 mb rowu do umocnienia korytami betonowymi, w dokumentacji projektowej nie ma odniesienia do tego typu rozwiązania. Proszę o weryfikację przekroju w rys części Technologicznej nr 14 „Konstrukcja okrywy rekultywacyjnej” i określenie jednoznacznie ilości/powierzchni umocnienia skarp i dna rowu. Z analizy PZT wynika, że długość rowu to około 935 mb, natomiast w przedmiarze wskazane jest jedynie 112m, proszę o podanie zakresu wykonania i umocnienia rowu do wyceny.

Odpowiedź:

Ta pozycja w przedmiarze dotyczy wykonania ścieków betonowych awaryjnych, przewidzianych w kilku miejscach po skarpach. Rowy opaskowe na wierzcholinie ziemne, nieumocnione. W załączeniu aktualny plan w tym zakresie.

Pytanie 5

Na wierzcholinie od strony skarpy zewnętrznej sektora C wykonane są odejścia pionowe instalacji odgazowania (zawory regulacyjne oraz pomiarowe). OPZ wskazuje obowiązek Wykonawcy do uszczelnienia wyjść przez bentomatę. Proszę o potwierdzenie, że Oferent powinien skalkulować wykonanie uszczelnienia poziomego w postaci dospawanego kołnierza z płyt PEHD do każdej rury wraz z uszczelnieniem przy użyciu bentonitu wkoło rury wychodzącej ponad bentomatę? Jeśli Zamawiający oczekuje innej metody wykonania uszczelnienia, prosimy o jej wskazanie.

Odpowiedź:

Uszczelnienie należy wykonać poprzez ułożenie dopasowanego kołnierza z płyt PEHD na każdą z rur wychodzących ponad bentomatę oraz doszczelnieniem granulowanym bentonitem przygotowanym zgodnie z wymaganiami producenta bentonitu..

Pytanie 6

OPZ w pkt 8.2.2.3 wskazuje przekrój kabla 5x10 mm² lecz nie podaje długości odcinka. Z PZT wynika że należy przyjąć około 350 mb, lecz zapis o wskazaniu miejsca podłączenia na etapie Realizacji kontraktu uniemożliwia poprawną wycenę. Proszę o podanie orientacyjnej długości przyłącza oraz potwierdzenie, że poziom ułożenia kabla będzie nad bentomatą.

Odpowiedź:



Orientacyjna długość przyłącza wynosi 80 m, przekrój kabla YKY 5x10 mm² (lub odpowiednio większy YAKY). Zamawiający potwierdza – kable układane będą nad bentomatą. Nad ułożonym kablem należy ułożyć taśmę ostrzegawczą koloru niebieskiego.

Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie, że zakres uszczelnienia bentomatą od strony zreultywowanej skarpy sektora C, kończy się na zewnętrznej krawędzi rowka kotwiącego.

Odpowiedź:

Zakres uszczelnienia obejmuje ułożenie maty bentonitowej do zew. krawędzi rowka kotwiącego aby znalazła się w pozycji "na zakład" w stosunku do ułożonej wcześniej maty bentonitowej

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, że zakres wykonania warstw rekultywacyjnych na wierzchowinie należy wykonać do połączenia z warstwami na skarpach.

Odpowiedź:

Zakres wykonania warstw rekultywacyjnych na wierzchowinie należy wykonać do połączenia z warstwami na skarpach.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że warunkiem odbioru wykonanej warstwy rekultywacyjnej będzie parametr jej grubości określony w projekcie rekultywacji.

Odpowiedź:

Odbiór prac będzie na podstawie pomiarów geodezyjnych. Pomiarom będzie podlegała powierzchnia, oraz miąższość poszczególnych warstw. Weryfikowana będzie także zgodności z dokumentacją projektową parametrów użytych materiałów.

Pytanie 10

Ponieważ zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie, że w gwarancji wadialnej należy wskazać nazwę: „roboty budowlane związane z zamknięciem i rekultywacją sektora 800/1 na składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne należącym do Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku" i podać numer referencyjny 6/TP/2025 - zgodnie z SWZ, formularzem oferty i załącznikami do SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza nazwę i numer referencyjny postępowania.

Pytanie 11

W pkt. 5 projektu zapisano, że: minimalna ilość materiału niezbędnego do wykonania warstwy glebotwórczej wynosi 48 791 m³. Czy to oznacza, że Zamawiający będzie wymagał wykonania warstwy grubszej niż 0,5 m? jeżeli tak, to jakiej grubości?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał wykonania warstw zgodnie z dokumentacją projektową. Poszczególne warstwy muszą spełniać wszystkie wymagania określone w dokumentacji projektowej w szczególności dotyczące parametrów użytych materiałów, miąższości czy sposobu wbudowania.

Pytanie 12

W związku z rozbieżnościami w zapisach rozdziału 11 pkt. 16,17,18,19 i 22 SWZ prosimy o potwierdzenie, że dokumenty i oświadczenia dotyczące wykonawców i podmiotów mogą być podpisywane lub poświadczane za zgodność podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

Odpowiedź:



Zgodnie z art. 63 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości równej lub przekraczającej progi unijne ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. Taka oferta musi być zatem podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 13

W Formularzu oferty wykonawca ma złożyć oświadczenie, że; „uważa się za związanego ofertą na czas wskazany w SWZ, czyli przez okres 90 dni od upływu terminu składania ofert”, natomiast w pkt. 25 SWZ wskazano termin związania ofertą do dnia 7.05.2025 r. Prosimy o zmianę treści formularza oferty zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 SWZ Formularza oferty pkt 4.6 dokonuje zmiany zapisu na prawidłowy i otrzymuje on brzmienie „ Uważam się za związanego niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ, czyli przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert” oraz publikuje załącznik nr 1 Formularz oferty - po zmianie.

W imieniu Zamawiającego

Wiceprezes Zarządu

Sebastian Kozłowski

PROKURENT

Agata Dołycka